事 務 連 絡

令和４年９月６日

南原町内会の皆様

静岡県島田土木事務所

工事第３課長

（主）吉田大東線（南原工区）の道路改築事業に伴う

交通量調査について（お知らせ）

 日頃から、県の土木事業に御理解、御協力をいただき、ありがとうございます。

この度、（主）吉田大東線の道路改築事業に伴う交通量調査を下記のとおり実

施します。交通量調査にあたり、皆様の御迷惑にならないように注意して作業を

行いますので、御協力をお願いいたします。

ご不明な点等がございましたら、お手数ですが下記問合せ先まで御連絡くださ

い。

記

１．業務委託名  令和 4年度［第 33-D0730-01 号］（主）吉田大東線 道路改築事業

に伴う交通量調査業務委託

２．調 査 箇 所  島田市船木地内・牧之原市坂部地内（裏面案内図参照）

３．調査予定期間  令和 4年 9月 26 日（月） ～ 令和 4年 10月 14 日（金）

          （上記期間のうち平日の 1日）

４．調 査 時 間  午前７時～午後７時

５．調 査 内 容  調査箇所の交通量を観測します。なお、調査は通行の支障となら

ない場所で実施します。

６．問 合 せ 先  発 注 者 静岡県島田土木事務所 工事第３課 担当：武藤 真

TEL 0547-37-1087

          調査業者 株式会社フジヤマ 空間情報部 担当：柘植 英二

TEL 053-462-8810

以上

出典：国土地理院

案  内  図
島田市 船木・牧之原市坂部

調査箇所